
“Danstoker” ekonomaizera 

remontdarbu uzdevums Latgales ielā 14, Krāslavā 

 

1. Veikt ekonomaizera (darba spiediens 16 Bar, ražotājs AS “Danstoker”) remontdarbus, ņemot 

vērā, ka ekonomaizers atrodas +3.0 m atzīmē Latgales ielā 14, Krāslavā: 

1.1 Nomainīt ekonomaizera caurules uz jaunām. Cauruļu parametri un skaits: Ø76,1 x 4,0 =318 gab., 

vienas caurules garums 3,2 m., caurules materiāls P235GH (caurules nodrošina pasūtītājs). 

1.2 Veikt ekonomaizera augšējo durvju atvēršanu. 

1.3 Mehāniski veikt cauruļu izgriešanu un nolikšanu uz grīdas norādītajā vietā. 

1.4 Jauno cauruļu pacelšana uz ekonomaizera līmeni, nogriešana līdz nepieciešamajam izmēram, 

metināšana. 

2. Metināšanu veikt saskaņā ar tehnoloģisko karti, ņemot vērā, ka ekonomaizera cauruļu darbības 

režīms ir pie maksimālās dumgāzu temperatūras līdz 300 ℃. 

3. Pēc metināšanas darbiem veikt šuvju kvalitātes pārbaudi ar ultraskaņas metodi un veikt 

hidraulisko izmēģinājumu ar spiedienu 27 bar. 

4. Veikt augšējo durvju atpakaļ montāžas, durvju aizvēršanas un noblīvēšanas darbus. 

5. Pēc darbu pabeigšanas izpildītājam nepieciešams iesniegt pasūtītājam izpilddokumentāciju, 

materiālu atbilstības dokumentāciju, šuvju pārbaudes un hidrauliskā izmēģinājuma aktus. 

6. Ekonomaizers pēc remonta tiks uzradīts tehnisko ekspertu dienesta ekspertiem, darbi tiks 

pieņemti pēc ekspertu atzinuma saņemšanas. Izpildītāja pārstāvis obligāti piedalās darbu 

pieņemšanas procedūrā.  

7. Garantijas termiņš uz metināšanas darbiem ne mazāk ka divi gadi. 

8. Lai detalizētāk un precīzāk sagatavotu piedāvājumu, kā arī lai nerastos pārpratumi un 

interpretācijas, pretendentam pirms piedāvājuma iesniegšanas ir jāprecizē darbu apjoms uz vietas, 

apmeklējot katlu māju, iepriekš piesakoties pa tālr.65681562, 65681570 (SIA “Krāslavas nami” 

valdes loceklis Valentīns Semjonovs). 

9. Darbu paredzētais laiks - 2024.g.jūnijs – augusts pēc saskaņošanas.  















 


